



LAS-310/1-PN/92-2018

Rybnik, dnia 09.10.2018 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA:

dostawy produktów leczniczych stosowanych w programach lekowych i chemioterapii
(zamówienie nr LAS-310-PN/92-2018)
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 14.09.2018 r., nr 2018/S 177-400730

**W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.
Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.**

Pytanie 1-4 dotyczy pakietu nr 11:

Pytanie 1: „Czy zamawiający dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia niedrobnokomórkowego raka płuca wyłącznie w stopniu III i IV, bez rejestracji w stopniu IIB, co uniemożliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z niedrobnokomórkowym rakiem płuca?”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w pytaniu. Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu, który zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego posiada pełne wskazania terapeutyczne tj. wskazany jest do leczenia niedrobnokomórkowego raka płuca - adjuwantowego oraz wszystkich jego stopni oraz zaawansowanego raka piersi z przerzutami. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla pakietu nr 11, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją formularza cenowego.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający wymaga aby preparat Vinorelbine zarejestrowany był zarówno do leczenia adjuwantowego jak i wszystkich pozostałych stopni niedrobnokomórkowego raka płuca”

Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia pacjentów z przerzutowym rakiem piersi, wyłącznie w monoterapii, co uniemożliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny w schematach wielolekowych używanych w leczeniu zaawansowanego raka piersi?”

Odpowiedź 2-3: Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu, który zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego posiada pełne wskazania terapeutyczne tj. wskazany jest do leczenia niedrobnokomórkowego raka płuca - adjuwantowego oraz wszystkich jego stopni oraz zaawansowanego raka piersi z przerzutami. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla pakietu nr 11, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją formularza cenowego.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający wymaga preparatu Vinorelbiny, który po rozpuszczeniu w chlorku sodu 9 mg/ml (0,9%) do wstrzykiwań lub w 5% roztworze glukozy do wstrzykiwań jest stabilny

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

pod względem fizyko-chemicznym przez 8 dni w temperaturze pokojowej (tj. 15°C-25°C) lub w lodówce (tj. 2°C-8°C) w miejscu chronionym od światła i w butelkach z neutralnego szkła, PCW i torebkach z octanu winylu?"

Odpowiedź 4: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz formularzu cenowym.

Pytanie 5: „Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.3 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?"

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 6: „Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §1 ust.4 pkt 4.1. i pkt 4.2. projektu umowy)?"

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 7: „Do treści §2 ust.7 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." „

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 8: „Do treści §2 ust.7 wzoru umowy. Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczenia dodatkowej kary przy zamówieniu zastępczym?"

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 9: „Do §5 ust.1 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru lub zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia oraz zamówienia podlegającego reklamacji za każdy dzień opóźnienia?"

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 10: „Dotyczy pakiety nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 miał na myśli produkt leczniczy Obinutuzumab?"

Odpowiedź 10: Zamawiający miał na myśli produkt leczniczy o nazwie „Obinutuzumab”, tym samym modyfikuje formularz cenowy w tym pakiecie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją formularza cenowego.

Ponadto następuje także korekta omyłki pisarskiej w niżej wymienionych miejscach specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

- ✓ w tabeli zawartej w punkcie VI specyfikacji istotnych warunków zamówienie, tj. „Wymagania dotyczące wadium”,
- ✓ w tabeli zawartej w punkcie 1 załącznika nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienie, tj. „Formularz oferty”, który stanowi załącznik do niniejszego pisma - sporządzając ofertę należy posłużyć się zaktualizowaną wersją formularza oferty.

W związku z ww. omyłką pisarską Zamawiający dokonał sprostowania ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie.

Załącznik:

1. Formularz cenowy dla pakietu nr 7 oraz 11 – zmodyfikowane brzmienie.
2. Formularz oferty – zmodyfikowane brzmienie.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, jednak biorąc pod uwagę termin otwarcia ofert, który ustalony został na dzień 24.10.2018 r. oraz mając na względzie konieczność zachowania zgodności z zasadami opisanymi w art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert i wnoszenia wadium do dnia 26.10.2018 r. do godziny 10.00 Termin otwarcia ofert ustala się w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Egz.:

1. strona internetowa,
2. aa.